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Już dziś - 23 listopada w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  w
Krakowie odbędzie się - po raz pierwszy w Polsce - Festiwal Wiedzy IMPA (International
Project Management Association). Podczas tego międzynarodowego wydarzenia prelegenci
omówią kluczowe kwestie związane z efektywnym zarządzaniem projektami naukowymi. 

Tematem przewodnim spotkania będą zagadnienia związane z profesjonalizacją obszaru zarządzania
projektami badawczymi i wspierającymi prace badawcze realizowanymi w partnerstwie
naukowo-przemysłowym. Festiwal ma na celu budowanie oraz wzmocnienie partnerstwa pomiędzy
tymi dwoma sektorami. Zaproszeni goście przedstawią możliwości podejmowania współpracy
i sposób finansowania projektów badawczych: zarówno ze źródeł krajowych, jak  i
międzynarodowych. 

W programie festiwalu znalazły się także warsztaty eksperckie poświęcone m.in. aspektom prawnym
w procesie zarządzania projektami badawczymi. Warsztaty poprowadzą doświadczeni specjaliści
m.in. z Niemiec, Holandii, Belgii, Słowenii i Polski.
 W panelu poświęconym współpracy nauki z przemysłem prelegenci omówią założenia projektu
Horizon 2020 – nowego programu ramowego UE dotyczącego finansowania badań i innowacji
planowanego na lata 2014-2020. 

Organizatorzy wydarzenia przewidzieli także specjalistyczne warsztaty dla młodych menedżerów
projektów badawczych (organizowane wspólnie z Young Crew Polska), które odbędą się w sobotę 24
listopada. 

Do udziału w debatach zaproszeni są wszyscy, którzy chcą poszerzyć wiedzę w zakresie zarządzania
projektami badawczymi, a także przedstawiciele sektora przemysłowego i naukowego działający na
co dzień w zespołach projektowych. 

Szczegółowe informacje na temat Festiwalu Wiedzy znajda Państwo na stronie:
http://event.einovainstitut.eu/poland2012/pl/
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02-07-2026

Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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23-06-2026

Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

 
22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.

 
22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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22-06-2026

Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.

 
22-06-2026

Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.

 
22-06-2026

Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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22-06-2026

Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.

Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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